
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Təhsil haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 
dəyişiklik edilməsi barədə 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 
 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 1-ci bəndini rəhbər tutaraq              
qərara alır: 

 “Təhsil haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2009, № 9, maddə 684 (Cild I); 
Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 23 fevral tarixli 1099-VIQD nömrəli 
Qanunu) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1. 14.8-1-ci maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 
“14.8-1. Sosial müdafiəyə xüsusi ehtiyacı olan aşağıdakı şəxslərin təhsil 

müəssisələrində ödənişli əsaslarla təhsil aldıqları müddətdə təhsil haqqı dövlət 
büdcəsinin vəsaiti hesabına ödənilir: 

14.8-1.1. dövlət, bələdiyyə və özəl ali, orta ixtisas və peşə təhsili 
müəssisələrində təhsil alan valideynlərini itirmiş və valideyn himayəsindən 
məhrum olmuş uşaqlar, habelə onların arasından olan şəxslər; 

14.8-1.2. dövlət, bələdiyyə və özəl ali, orta ixtisas və peşə təhsili 
müəssisələrində təhsil alan şəhid ailəsinin üzvləri; 

 14.8-1.3. dövlət, bələdiyyə və özəl ali, orta ixtisas və peşə təhsili 
müəssisələrində təhsil alan Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyü uğrunda 
döyüş əməliyyatlarında iştirak etdiyinə görə “Müharibə veteranı” adı almış şəxslər; 

14.8-1.4. dövlət, bələdiyyə və özəl ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrində 
təhsil alan orqanizmin funksiyalarının 61-100 faiz pozulmasına görə, habelə 18 
yaşınadək əlilliyi müəyyən edilmiş şəxslər və peşə təhsili müəssisələrində təhsil 
alan əlilliyi olan şəxslər; 

14.8-1.5. dövlət, bələdiyyə və özəl ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrində 
təhsil alan Azərbaycan Respublikasının ərazi bütövlüyünün, müstəqilliyinin və 
Konstitusiya quruluşunun müdafiəsi ilə əlaqədar əlilliyi müəyyən edilmiş və 
Azərbaycan Respublikasının azadlığı, suverenliyi və ərazi bütövlüyü uğrunda 
həlak olan, hərbi əməliyyatla əlaqədar itkin düşən və məhkəmə tərəfindən ölmüş 
elan edilən vətəndaşların uşaqları; 

14.8-1.6. dövlət ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrində təhsil alan 
“Qaçqınların və məcburi köçkünlərin (ölkə daxilində köçürülmüş şəxslərin) statusu 



2 

 

haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun olaraq məcburi köçkün 
statusu olan Azərbaycan Respublikasının vətəndaşları; 

14.8-1.7. dövlət, bələdiyyə və özəl peşə təhsili müəssisələrində təhsil alan 
20 yaşına çatmamış və orqanizmin funksiyalarının 81-100 faiz pozulmasına görə 
əlilliyi müəyyən edilmiş valideyni olan, aylıq gəliri yaşayış minimumundan aşağı 
olan şəxslər; 

14.8-1.8. dövlət, bələdiyyə və özəl peşə təhsili müəssisələrində təhsil alan 
köçürülmə günü ana bətnində olan uşaqlar da daxil olmaqla, uzaqlaşdırma və 
köçürmə zonalarından köçürülmüş uşaqların və ya 18 yaşınadək yeniyetmələrin, 
habelə 1986-cı il aprelin 26-dan sonra doğulmuş və Çernobıl AES-də qəzanın 
nəticələrinin ləğv edilməsinin iştirakçısı olmuş, yaxud Çernobıl qəzası nəticəsində 
zərər çəkmiş və birbaşa radioaktiv şüalanmaya məruz qalmaq ehtimalı olmuş 
valideynlərin birindən olan uşaqlar.”. 

2. Aşağıdakı məzmunda 14.8-2-ci maddə əlavə edilsin: 
“14.8-2. Bu Qanunun 14.8-1.3-cü, 14.8-1.5-ci və 14.8-1.6-cı (ali təhsil 

müəssisələrinə münasibətdə) maddələrində nəzərdə tutulmuş şəxslərin təhsil 
haqları müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın (qurumun) 
müəyyən etdiyi təhsil xərcləri miqdarında ödənilir.”. 
 
 
 
 
 

                 İlham Əliyev 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 

Bakı şəhəri, 7 may 2024-cü il 
№ 1145-VIQD   

 


